
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Povinnost předávat údaje stanoví § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

Právnická osoba odešle výkaz elektronicky do 11. 10. 2021. 

(blíže viz Metodický pokyn k výkazu) 

Předávání údajů se řídí příslušným ustanovením vyhlášky č. 364/2005 Sb.,  

ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

  

Z 27-01 

VÝKAZ 

o středisku praktického vyučování 
podle stavu k 30. 9. 2021 

Resortní identifikátor 

zařízení (IZO) 

         
         

Školské zařízení 
 
Obec PSČ 

 
Ulice Čp. 
 

I. Evidenční počet pracovníků – vybrané kategorie 

 
Číslo 

řádku 

Fyzické osoby 
Přepočtení 

na plně 
zaměstnané celkem z toho ženy 

ze sl. 2 
s pedag. 
vzděl.  

a b 2 3 3a 12 

Učitelé odborného výcviku 0102     

Učitelé praktického vyučování 0103     

Vedoucí SPV bude vykázán/a podle svého profesního zaměření. 

Odesláno dne: Razítko: Podpis ředitele zařízení: Výkaz vyplnil (jméno): 

    
Telefon (vč. linky): 
 
 

e-mail: 

V. Počet žáků celkem 

 
Číslo 

řádku 
Počet žáků 

a b 2 

1. ročník 0501  

2. ročník 0502  

3. ročník 0503  

4. ročník 0504  

5. ročník 0505  

Žáci celkem 0506  

z toho žáci s přiznaným PO s kódem NFN 0510  

Ř. 0510: Uvádí se počet žáků, kterým jsou ve vykazujícím školském zařízení 

poskytována podpůrná opatření s kódem NFN. 



 

III. Žáci podle oborů vzdělání a ročníků  

Obory vzdělání podle nařízení vlády č. 211/2010 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů 

D
ru

h
 

v
zd

ěl
áv

án
í 

D
él

k
a 

v
zd

ěl
áv

án
í 

F
o

rm
a 

v
zd

ěl
áv

án
í 

Číslo 

řádku 

Počet žáků v ročníku Žáci 
celkem 

z toho 
dívky 

kód název 1. 2. 3. 4. 5. 

a b c d e h 2 3 4 5 6 7 8 

     0301        

     0301        

     0301        

     0301        

     0301        

     0301        

     0301        

     0301        

     0301        

     0301        

     0301        

Celkem 0317        

Údaje ve sl. c, d a e se vyplní kódem podle číselníku uvedeného v Metodickém pokynu k výkazu. 

IV. Školy zajišťující žákům teoretické vyučování 

Kód oboru 

D
ru

h
 v

zd
ěl

áv
án

í 

D
él

k
a 

v
zd

ěl
áv

án
í 

F
o

rm
a 

v
zd

ěl
áv

án
í 

Číslo 

řádku 
IZO školy Název a adresa školy 

Počet 
žáků 

a b c d e 2 4 5 

    0401    

    0401    

    0401    

    0401    

    0401    

    0401    

    0401    

    0401    

    0401    

    0401    

    0401    

    0401    

    0401    

    0401    

    0401    

Údaje ve sl. b, c, d se vyplní kódem podle číselníku uvedeného v Metodickém pokynu k výkazu. 


